Čl. IV  
Cena diela a platobné podmienky 

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v zmysle čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 

strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške  
16.768,80.- € s DPH (slovom: šestnásťtisícsedemstošesťdesiatosem euro osemdesiat centov.)  
Cena za dielo je konečná. V cene je zahrnutá cena za materiál aj doprava. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ poskytne zhotoviteľovi na vykonanie diela preddavok 
vo výške 50% z celkovej ceny diela, t.j. vo výške 8 384,40.- €.